
( MUNrcrPro DE zoourAPAN PUEBLA (

EsrADo DE vARrAcróN EN LA HACTENDA púer,rce
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022

(Cifras en pesos)

Hacienda PúbIica./
Patrimonio
contribuido

Hacienda Pública,/ Hacienda Pública,/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuflciencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualización de Ia

Haci-enda Púb1ica /
Patrimonio /

TOTALConcepto

Hacienda PúbIica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021

Aportaciones
Donaci.ones de CaPital
Actualización de Ia Hacienda
PúbI ica,/ Patrimoni-o

Hacienda Pública / Patrimonio Generado
Neto 2021

Resultados del Ejercicio
(Ahorro./ Desahorro )

Resultados de Ejercicios Anteriores
RevaIúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en Ia
Actualización de Ia Hacienda
Pública/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posición Monetaria
Resul-tado Por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en Ia Hacienda Pública /
Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones
Donaciones de CaPital
Actualización de Ia Hacienda
PúbI ical Pat r imon i o

42,981 ,215.78

42,981 ,215.78
0. 00

0.00

42, 981 ,215 .1 B

0. 00

L,580 ,639.91

1,580 ,639.91

1, 580 ,639.91

1,138,887 .82

1,138,881 .82

1, r38,881 .82

0

0

0

00

00

42,981 ,215.18

42, 98'l ,2L5 .7 8

0.00
0.00

2,'119,521 .79

1, l38,BB1.82

1,580, 639.97
0. 00

0 .00
0.00

0.00

0.00
0.00

45,106,143.51

0.00

00

0.00

0.00

00

00

0

0

0. 00

0. 00

0. 00
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0.00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBTA (

Variaciones de Ia Hacienda Púb1ica ,/

Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro )

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en e1 Exceso o Insuficiencia en
la Actualización de Ia Hacienda
PúbIica/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda PúbIica / Patrimonio Neto
F:-nal- 2022

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero a1 28 de Febrero de 2022

(Cifras en pesos)

1,138,887 .82 -389,828.04

149,059 .7I

1,138, BB1 .82 -r,138,887 .82
0.00
0.00
0 .00

42, 981 ,2r5 .7 I 2,7L9,521 .19 149,059 .18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Ios Estados Financieros y sus not
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Y

't49,059.t8

149,059.18

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

46,455,803.35
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